
 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ  

   Αριθμ. απόφ. 575 

�α»¼έρωση απογευματ¼νής υπερωρ¼ακής εργα-
σίας, υπερωρ¼ακής εργασίας �υρ¼ακών κα¼ εξα¼-
ρέσ¼μων ημερών (ημερήσ¼ων κα¼ νυχτερ¼νών), 
νυχτερ¼νής εργασίας πέραν την υποχρεωτ¼κής 
κα¼ εργασίας προς συμπλήρωση της εβδομαδ¼-
αίας υποχρεωτ¼κής (νυχτερ¼νών εργασίμων ημε-
ρών κα¼ νυχτερ¼νών κα¼ ημερησίων �υρ¼ακών κα¼ 
εξα¼ρέσ¼μων ημερών) του προσωπ¼κού με σχέ-
ση εργασίας Δημοσίου Δ¼καίου, Αορίστου Χρό-
νου κα¼ �δ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Ορ¼σμένου Χρόνου του 
Δήμου Πεντέλης γ¼α το Γ΄ τρίμηνο έτους 2022 
(1-7-2022 έως 30-9-2022). 

 Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικ¯ς ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογ°ς της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α΄ 176).

3. Την παρ. 3 του άρθρου 48 του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλ°λων (ν. 3584/2007, 

Α΄ 143).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών με την 

οποία παρ¯χονται οδηγίες σχετικά με την εφαρμογ°  

του Κεφ. Β του ν. 4354/2015.

5. Την υπ΄αρ. 20507/6039/29-3-2019 [(Β’ 1331)] από-

φαση του Συντονιστ° Αποκεντρωμ¯νης Διοίκησης Ατ-

τικ°ς με την οποία καθιερώνεται διαφορετικό ωράριο 

λειτουργίας ορισμ¯νων Υπηρεσιών του Δ°μου Πεντ¯λης.

6. Την ανάγκη αντιμετώπισης των αναγκών των υπη-

ρεσιών που λειτουργών σε 24ωρη βάση, καθώς και την 

αντιμετώπιση εκτάκτων εποχικών και απρόβλεπτων 

αναγκών.

7. Το γεγονός ότι για την αντιμετώπιση εποχιακών, 

¯κτακτων καθώς και απρόβλεπτων αναγκών υπάρχει 

ανάγκη υπερωριακ°ς εργασίας και συγκεκριμ¯να:

Α. Στους Διοικητικούς υπαλλ°λους που απασχολού-

νται στις Διοικητικ¯ς και Οικονομικ¯ς Υπηρεσίες για την 

αντιμετώπιση της αυξημ¯νης εργασίας λόγω της συνε-

χούς διεύρυνσης των αρμοδιοτ°των του Δ°μου καθώς 
και για τη διευθ¯τηση εργασιών που δεν είναι δυνατόν 
να γίνουν στο σύνηθες ωράριο των υπηρεσιών λόγω 
εξυπηρ¯τησης του κοινού (σύνταξη ισολογισμών, απο-
λογισμών, τακτοποίηση ταμείου , εκκαθάριση ταμείου, 
τακτοποίηση ασφαλιστικών εισφορών εργαζομ¯νων, 
σύνταξη εισηγ°σεων για το Υπηρεσιακό Συμβούλιο, 
εκκαθάριση τετραγωνικών κ.λπ.),

Β. στους απασχολούμενους στην Υπηρεσία Καθαρι-
ότητας για την αντιμετώπιση των αυξημ¯νων αναγκών 
των τριών (3) Δημοτικών Ενοτ°των, οι πόλεις απαιτείται 
να καθαρίζονται και τις Κυριακ¯ς σε ημερ°σια ° νυχτε-
ριν° βάση, εργασία κατά τις νυχτεριν¯ς ώρες επειδ° οι 
συνθ°κες είναι καλύτερες και δεν υπάρχει μεγάλη κυ-
κλοφορία στους δρόμους την τεχνικ° υποστ°ριξη των 
οχημάτων, την αντιμετώπιση εκτάκτων βλαβών από την 
Υπηρεσίας Ηλεκτροφωτισμού καθώς και την κάλυψη 
διαφόρων εκδηλώσεων,

Γ. στους απασχολούμενους στο συνεργείο συντ°ρη-
σης και κατασκευ°ς μικρο¯ργων, αλλά και για διάφορες 
εργασίες στις οδούς,

Δ. στο προσωπικό της Υπηρεσίας Πρασίνου για τη συ-
ντ°ρηση των χώρων πρασίνου, για το πότισμα κατά τη 
διάρκεια της νύχτας με υδροφόρα οχ°ματα καθώς και 
την επιφυλακ° του προσωπικού σε περιπτώσεις χιονο-
πτώσεων( κόψιμο πεσμ¯νων δ¯νδρων κ.λπ.),

Ε. στο προσωπικό της Υπηρεσίας Τεχνικών ¯ργων και 
Πολεοδομίας για την προώθηση του Τεχνικού Προγράμ-
ματος ¯ργων, την επίβλεψη των ¯ργων κ.λπ.,

ΣΤ. στους απασχολούμενους της Υπηρεσίας Κοιμη-
τηρίων για την αντιμετώπιση των όλων απρόβλεπτων 
αναγκών,

Ζ. στο Προσωπικό της Πολιτικ°ς Προστασίας για την 
αντιμετώπιση των απρόβλεπτων καιρικών φαινομ¯νων 
κατά τη θεριν° και χειμεριν° περίοδο.

8. Το γεγονός ότι η δαπάνη ̄ χει προβλεφθεί στον προ-
ϋπολογισμό οικ. ¯τους 2022, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Γ΄ τρίμηνο ¯τους 2022 απογευ-
ματιν° υπερωριακ° εργασία, υπερωριακ° εργασία Κυ-
ριακών και εξαιρ¯σιμων ημερών (ημερ°σιων και νυχτε-
ρινών), νυχτεριν° εργασία π¯ραν την υποχρεωτικ°ς και 
εργασίας προς συμπλ°ρωση της εβδομαδιαίας υποχρε-
ωτικ°ς (νυχτερινών εργασίμων ημερών και νυχτερινών 
και ημερησίων Κυριακών και εξαιρ¯σιμων ημερών) του 
προσωπικού με σχ¯ση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, Αο-
ρίστου Χρόνου και Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμ¯νου Χρόνου 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

22 Ιουνίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3196

31249

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.06.22 20:38:51
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£31250 Τεύχος B’ 3196/22.06.2022

του Δ°μου Πεντ¯λης για το Γ ΄ τρίμηνο ¯τους 2022 και  

συγκεκριμ¯να για ενεν°ντα οχτώ (98) εργαζόμενους με 

σχ¯ση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, εβδομ°ντα επτά (77)

με σχ¯ση Ιδιωτικού δικαίου Αορίστου Χρόνου και σαρά-

ντα ενν¯α (49) με  σχ¯ση εργασίας Ιδιωτικού δικαίου Ορι-

σμ¯νου χρόνου, του Δ°μου Πεντ¯λης όπως κατωτ¯ρω:

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ KAI ΠΡΑΣΙΝΟΥ

 Α. ΜΟΝΙΜΟΙ

Α
/Α

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ Α

Τ
Ο

Μ
Α

Α
Π

Ο
ΓΕ

Υ
Μ

Α
Τ

ΙΝ
Ε

Σ
 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 (
 π

¯ρ
α

ν
 τ

η
ς 

υ
π

ο
χρ

εω
τι

κ
°

ς)

Ν
Υ

Χ
Τ

Ε
Ρ

ΙΝ
Ε

Σ
 

ώ
ρ

ες
 (

π
¯ρ

α
ν

 τ
η

ς 
υ

π
ο

χρ
εω

τι
κ

°
ς)

2
2

:0
0

- 
6

:0
0

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Ω

Ν
 -

 
Ε

Ξ
Α

ΙΡ
Ε

Σ
ΙΜ

Ω
Ν

 (
π

¯ρ
α

ν
 

τη
ς 

υ
π

ο
χρ

εω
τι

κ
°

ς)

Π
Ρ

Ο
Σ

 Σ
Υ

Μ
Π

Λ
Η

Ρ
Ω

Σ
Η

 
Ε

Β
Δ

Ο
Μ

Α
Δ

ΙΑ
ΙΑ

Σ
 

υ
π

ο
χρ

εω
τι

κ
°

ς

6
:0

0
-2

2
:0

0

2
2

:0
0

-6
:0

0

Ν
Υ

Χ
Τ

Ε
Ρ

ΙΝ
Ε

Σ
 Ω

Ρ
Ε

Σ
 

Ε
Ρ

ΓΑ
Σ

ΙΜ
Ω

Ν
 Η

Μ
Ε

Ρ
Ω

Ν

Ν
Υ

Χ
Τ

Ε
Ρ

ΙΝ
Ε

Σ
 Κ

Α
Ι Ω

Ρ
Ε

Σ
 

Η
Μ

Ε
Ρ

Η
Σ

ΙΕ
Σ

 Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Ω

Ν
 

K
A

I Ε
Ρ

ΓΑ
Σ

ΙΜ
Ω

Ν

1 ΔΕ26 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 1 60 90 60 30 360 120

2 ΔΕ28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧ. ΕΡΓΟΥ 4 240 360 240 120 1440 600

3 ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ 15 900 1350 900 450 4950 1500

4 ΔΕ30 ΤΕΧΝΙΤΩΝ 2 120 180 120 60 720 240

5 ΔΕ24 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 240 360 240 120 1440 480

6 ΔΕ2 ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2 120 180 120 60 720 240

7 ΔΕ35 ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1 60 90 60 30 360 120

8
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

3 180 270 180 90 1080 360

9 ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΩΝ 16 1920 2880 1920 960 11520 3840

 Β. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ(ΙΔΑΧ)

Α
/Α

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ Α

Τ
Ο

Μ
Α

Α
Π

Ο
ΓΕ

Υ
Μ

Α
Τ

ΙΝ
Ε

Σ
 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 (
 π

¯ρ
α

ν
 τ

η
ς 

υ
π

ο
χρ

εω
τι

κ
°

ς)

Ν
Υ

Χ
Τ

Ε
Ρ

ΙΝ
Ε

Σ
 

ώ
ρ

ες
 (

π
¯ρ

α
ν

 τ
η

ς 
υ

π
ο

χρ
εω

τι
κ

°
ς)

2
2

:0
0

- 
6

:0
0

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Ω

Ν
 -

 
Ε

Ξ
Α

ΙΡ
Ε

Σ
ΙΜ

Ω
Ν

 (
π

¯ρ
α

ν
 

τη
ς 

υ
π

ο
χρ

εω
τι

κ
°

ς)

Π
Ρ

Ο
Σ

 Σ
Υ

Μ
Π

Λ
Η

Ρ
Ω

Σ
Η

 
Ε

Β
Δ

Ο
Μ

Α
Δ

ΙΑ
ΙΑ

Σ
 

υ
π

ο
χρ

εω
τι

κ
°

ς

6
:0

0
-2

2
:0

0

2
2

:0
0

-6
:0

0

Ν
Υ

Χ
Τ

Ε
Ρ

ΙΝ
Ε

Σ
 Ω

Ρ
Ε

Σ
 

Ε
Ρ

ΓΑ
Σ

ΙΜ
Ω

Ν
 Η

Μ
Ε

Ρ
Ω

Ν

Ν
Υ

Χ
Τ

Ε
Ρ

ΙΝ
Ε

Σ
 Κ

Α
Ι Ω

Ρ
Ε

Σ
 

Η
Μ

Ε
Ρ

Η
Σ

ΙΕ
Σ

 Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Ω

Ν
 

K
A

I Ε
Ρ

ΓΑ
Σ

ΙΜ
Ω

Ν

1 ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ 10 600 900 600 300 3600 1200

2 ΔΕ28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧ. ΕΡΓΟΥ 1 60 90 60 30 360 120



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 31251Τεύχος B’ 3196/22.06.2022

3 ΔΕ35 ΚΗΠΟΥΡΩΝ 2 120 180 120 60 30 1500

4 ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2 120 180 120 60 720 240

5 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 22 1320 1980 1320 660 7920 2640

 Γ. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ(ΙΔΟΧ)

Α
/Α

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

Α
Τ

Ο
Μ

Α

Α
Π

Ο
ΓΕ

Υ
Μ

Α
Τ

ΙΝ
Ε

Σ
 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 (
 π

¯ρ
α

ν
 τ

η
ς 

υ
π

ο
χρ

εω
τι

κ
°

ς)

Ν
Υ

Χ
Τ

Ε
Ρ

ΙΝ
Ε

Σ
 

ώ
ρ

ες
 (

π
¯ρ

α
ν

 τ
η

ς 
υ

π
ο

χρ
εω

τι
κ

°
ς)

2
2

:0
0

- 
6

:0
0

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Ω

Ν
 -

 
Ε

Ξ
Α

ΙΡ
Ε

Σ
ΙΜ

Ω
Ν

 (
π

¯ρ
α

ν
 

τη
ς 

υ
π

ο
χρ

εω
τι

κ
°

ς)

Π
Ρ

Ο
Σ

 Σ
Υ

Μ
Π

Λ
Η

Ρ
Ω

Σ
Η

 
Ε

Β
Δ

Ο
Μ

Α
Δ

ΙΑ
ΙΑ

Σ
 

υ
π

ο
χρ

εω
τι

κ
°

ς

6
:0

0
-2

2
:0

0

2
2

:0
0

-6
:0

0

Ν
Υ

Χ
Τ

Ε
Ρ

ΙΝ
Ε

Σ
 Ω

Ρ
Ε

Σ
 

Ε
Ρ

ΓΑ
Σ

ΙΜ
Ω

Ν
 Η

Μ
Ε

Ρ
Ω

Ν

Ν
Υ

Χ
Τ

Ε
Ρ

ΙΝ
Ε

Σ
 Κ

Α
Ι Ω

Ρ
Ε

Σ
 

Η
Μ

Ε
Ρ

Η
Σ

ΙΕ
Σ

 Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Ω

Ν
 

K
A

I Ε
Ρ

ΓΑ
Σ

ΙΜ
Ω

Ν

1 ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ 5 300 270 300 150 1800 480

2 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 20 1200 1800 300 1500 7200 1920

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ -
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

 Α. ΜΟΝΙΜΟΙ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΑΤΟΜΑ ΩΡΕΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6 360

2 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3 180

3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 5 300

4 ΠΕ Δ.Υ.Π. 5 300

5 ΤΕ22 ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠ/ΚΗΣ ΑΥΤ/ΣΗΣ 2 60

6 ΤΕ 17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 60

7 ΔΕ38 Η/Υ 1 60

8 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 9 540 270

9 ΔΕ Δ.Υ.Π. 2 120

10 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1 50

11 ΤΕ16 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 2 100

12 ΤΕ9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 3 180

13 ΔΕ8 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 4 200

14 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1 60

15 ΥΕ ΒΟΗΘ.ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1 30

16 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 120 60

17 ΠΕ6 ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 2 120 60

18 ΠΕ5 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 60

19 ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ-ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 1 60

20 ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 60

21 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 60



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£31252 Τεύχος B’ 3196/22.06.2022

Β. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΑΤΟΜΑ ΩΡΕΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 120 50

2 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ 2 120 50

3 ΤΕ17 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 60 30

4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 11 660 120

5 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 2 120

6 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1 60

7 ΠΕ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 1 60

8 ΤΕ9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 2 120

9 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 60

10 ΔΕ 8 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 8 300

11 ΔΕ ΒΟΗΘ. ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2 90

12 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 3 150

13 ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 1 60

14 ΠΕ4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 1 60

15 ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 60

16 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 1 60

17 ΔΕ 38 Η/Υ 1 60

18 ΔΕ30 ΤΕΧΝΙΤΩΝ 1 60

3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ( ΙΔΟΧ)

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ ΩΡΕΣ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

1 ΔΕ 29 ΟΔΗΓΩΝ 5 240 300 2400

2 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 19 912 1140 5760

Η κατανομ° των ωρών απασχόλησης του ανωτ¯ρω προ-
σωπικού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 
της υπηρεσίας.

Ο αριθμός των υπαλλ°λων και των ωρών, καθορίζε-
ται στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού του 
Δ°μου.

Οι ανωτ¯ρω ώρες υπερωριακ°ς απασχόλησης δεν θα 
υπερβαίνουν ανά υπάλληλο για το Γ΄ τρίμηνο ̄ τους 2022 
τις 20 ώρες μηνιαίως, απογευματιν¯ς (120 ώρες το εξάμη-
νο). Ειδικά για το προσωπικό της Υπηρεσίας Καθαριότη-
τας, που λειτουργεί σε 24ωρη βάση, το σχετικό όριο για 
υπερωριακ° εργασία κατά τις Κυριακ¯ς και εξαιρ¯σιμες 
ημ¯ρες, καθώς και κατά τις νυχτεριν¯ς ώρες δεν μπορεί 
να υπερβαίνει ανά υπάλληλο τις 30 ώρες ανά μ°να (180 
ώρες το εξάμηνο), κατά περίπτωση.

Από την ανωτ¯ρω απόφαση προκαλείται δαπάνη 
ύψους περίπου 131.000,00 ευρώ για το Γ΄ τρίμηνο του 
2022 η οποία βαρύνει τους παρακάτω Κ.Α., με πιστώσεις 
οι οποίες ¯χουν εγγραφεί στον εγκεκριμ¯νο προϋπολο-
γισμό οικ. ¯τους 2022 ως εξ°ς:

α/α Κ.Α. ευρώ

1 10.6012.001 5.780,60

2 10.6022.001 3.978,05

3 15.601.001 200,00

4 20.6012.001 72.975,92

5 20.6022.001 36.239,63

6 20.6042.001 1.339,65

7 30.6012.001 1.239,12

8 30.6022.001 2.517,71

9 35.6022.001 1.846,92

10 45.6012.001 2.576,33

11 45.6022.001 4.160,12

12 70.6022.001 800,00

13 70.6042.001 20.000,00

Η απόφαση αυτ° να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερν°σεως. 

Μελίσσια, 17 Ιουνίου 2022

 Η Δ°μαρχος

ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΕΧΑΓΙΑ     

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθ°να 

Τηλ. Κ¯ντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02031962206220004*


